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امروز در ورزش

نقل و انتقالات

 تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس از امروز براى 
حضور در لیگ هفدهم استارت مى خورد.

   شمشیربازان ایران امروز به کار خود در رقابت هاى 
قهرمانى آسیا در هنگ کنگ پایان مى دهند.

 رحمان اورامه به عنوان نماینده ایران در دسته 94 
کیلوگرم مسابقات وزنه بردارى قهرمانى جوانان 

جهان امروز روى تخته مى رود.
  اردوى تیم ملى تیراندازى با کمان در دو رشته 

ریکرو و کامپوند از امروز در نوشهر استارت مى خورد.

  ترکاشوند، مسئول نقل و انتقالات پرسپولیس از 
مذاکره با سروش رفیعى براى بازگشت به این تیم با 

وجود خداحافظى اش خبر داد.
   سهیل حق شناس، کاپیتان سپیدرودرشت با 
تمدید قراردادش به عنوان بازیکن-مربى در لیگ 

هفدهم فعالیت مى کند.
   حسین رحمانى براى قبول هدایت تیم دسته اولى 

خونه به خونه با مسئولان این باشگاه به توافق رسید.
   بایرن مونیخ طى بیانیه اى، جذب کریستیانو 
رونالدو را کذب محض دانست و این شایعات را 

بى پایه و اساس خواند.
   براساس ادعاى رسانه هاى ایتالیایى کیتا بالده، 
 مهاجم سنگالى لاتزیو به صورت پنهانى با یوونتوس 

توافق کرده است که این موضوع فاش شد. 
   سرخى ربروف، سرمربى اوکراینى دیناموکیف 
براى قبول هدایت الاهلى عربستان، حریف 

پرسپولیس در آسیا به توافق رسید. 

تیتربازى

 مدیرعامل باشگاه رئال مادرید در اقدامى جال، 
رائول گونسالس را به عنوان مدیرکل باشگاه معرفى 

کرد.
 شهر اردبیل میزبان گروه اول رقابت هاى انتخابى 
والیبال مردان جهان با حضور تیم هاى ایران، چین، 

کره جنوبى، قطر و قزاقستان شد.
 کوروش برمک، غلامرضا باغ آبادى،  سعید 
عزیزیان و جعفر هوشمند به عنوان دستیاران پیروانى 

در کادر فنى تیم امید معرفى شدند.
 میلاد عبادى پور در رده دهم امتیازآورترین 
بازیکنان لیگ جهانى قرار گرفت و سعید معروف 

سومین پاسور برتر لقب گرفت.
  عباس زندى، ملى پوش دسته 77 کیلوگرم 
کشورمان در رقابت هاى وزنه بردارى قهرمانى جوانان 

جهان به عنوانى بهتر از دهمى نرسید.
 در مسابقات شمشیربازى قهرمانى آسیا 
تیم ملى اسلحه اپه مردان ایران به مقام ششم و بانوان 

فلوریست به مقام یازدهم دست یافتند. 
 مسئولان برگزارى تورنمنت اطلس چین از 
تیم ملى بسکتبال ایران براى حضور در این مسابقات 

دعوت کردند.
 برانکو ایوانکوویچ، سرمربى پرسپولیس بعد از 

گذراندن تعطیلات به تهران بازگشت.

خداحافظى همسر کاوه رضایى از تیم ملى| 
فرنوش شیخى، همسر کاوه رضایى عضو تیم ملى 
والیبال بانوان ایران است. او که به عنوان مدافع در 
تیم ملى حضور دارد چندى پیش با مهاجم سابق 
استقلال ازدواج کرده بود. شیخى تصمیم گرفته به 
دلیل شرایط کاوه رضایى از تیم ملى والیبال کنار برود. 
دلیل این مسأله لژیونر شدن کاوه و حضور در فوتبال 
بلژیک است. البته شیخى در این خصوص گفته است: 
«این که گفته مى شود از تیم ملى خداحافظى کرده ام 
شایعه است. من هنوز در این مورد تصمیم نگرفته ام.»
مدافع پرسپولیس، سفیر سلامت معنوى| 
توحید سیف برقى، رئیس کمیته پزشکى فدراسیون 
فوتبال از انتخاب محمد انصارى به عنوان سفیر 
سلامت معنوى خبر داد. وى در این خصوص گفت:   
«در پنجاه و چهارمین همایش سلامت و زندگى با 
موضوع سلامت  معنوى که زیرنظر دانشگاه علوم 
پزشکى تهران، شهردارى تهران و فدراسیون فوتبال 
برگزار مى شود، محمد انصارى، بازیکن پرسپولیس و 
ملى پوش کشورمان  به عنوان سفیر سلامت معنوى 
معرفى خواهد شد. همچنین از طرف فدراسیون 

فوتبال تابلو و لوح تقدیرى به وى اهدا مى شود.»
ایران، میزبان اسکى آلپاین| فدراسیون جهانى 
اسکى، میزبانى رقابت هاى اسکى آلپاین در اسفندماه  
سال جارى را به ایران داد.  زمان دقیق و همین طور 
محل برگزارى مسابقات بعد از رایزنى ایران با 
فدراسیون جهانى و همین طور کنفدراسیون آسیا 
مشخص خواهد شد. تا ماه مرداد شرایط میزبانى 
اعلام مى شود و مهرماه نیز از کشورهاى مختلف براى 
شرکت در این مسابقات دعوت خواهد شد. با توجه 
به میزبانى ایران، کشورمان محدودیتى براى تعداد 
حضور اسکى بازان ندارد و به همین دلیل ترکیبى از 

بزرگسالان و جوانان در این دوره شرکت مى کنند.
برگزارى جام حذفى با 4 تعویض| فیفا تغییرات 
زیادى در قوانین داورى ایجاد کرده است.  برخى از 
این تغییرات به صورت تخصصى مربوط به داوران 
است اما برخى دیگر از این تغییرات براى تمام اهالى 
فوتبال قابل درك است یکى از این قوانین انجام یک 
تعویض اضافه در مسابقاتى است که به وقت اضافه 
مى رود. به این ترتیب در جام حذفى فصل آینده 
فوتبال ایران در صورتیکه مسابقه اى به وقت اضافه 
کشیده شود در آنصورت تیم ها مى توانند به جاى  3 
تعویض 4 تعویض داشته باشند و درواقع یک تعویض 

اضافه خواهند داشت.

خارج از گود  

قلعه نوعى،  امیر 
تیم  سرمربى 
بسیارى  ذوب آهن: 
از مربیان آرزو دارند 
سرمربى ذوب آهن شوند/

اصفهان شهر با لیاقت ها 
است/با انگیزه و مطالعه ذوب آهن را انتخاب 
کردم/ این باشگاه شاخصه ها و پتانسیل هاى  
مورد نظر من براى موفقیت را دارد/بازیکنان 
تیم ملى با قلب شان براى مردم بازى کردند/

اینکه بخواهیم به تیم ملى از حالا فشار 
بیاوریم که حتماً باید از مرحله گروهى عبور 

کند، کار درستى نیست

نصیرزاده،  هوشنگ 
باشگاه  مدیرعامل 
 : د لا ش فو گستر
شده  مطرح  رقم هاى 
رضایتنامه  درباره 

نیست/ درست  شجاعیان 
پول رضایتنامه شجاعیان را 

براساس اقتصاد مقاومتى براى باشگاه خرج 
مى کنیم/ فولاد اگر خسوس را مى خواهد باید 
رسمى اعلام کند تا این بحث به صورت جدى 

دنبال شود

منصوریان،  الهه 
ملى پوش ووشو: 
شرایط خوبى در لیگ 
چین دارم/هر  بازى 
در لیگ چین استرس 

سه بازى جهانى را دارد/
بقیه چینى ها  یک سر و گردن از 

کشورها و ایران بالاتر هستند/متاسفانه وقتى 
به مرحله توزیع مدال ها مى رسیم، ووشو 

بى دفاع ترین ورزش است

تریبون

حاج صفى یونانى شد
در  که  شرایطى  در 

جدال  اخیر  روزهاى 
رسانه اى بین استقلال 
و سپاهان براى جذب 
احسان حاج صفى صورت 

گرفته بود، روز گذشته 
سایت باشگاه پانیونیوس یونان در خبرى 
از احتمال جایگزینى احسان حاج صفى 
ملى پوش ایرانى به عنوان جانشین ریسوانیس 
مدافع چپ جدا شده خبر داد و نوشت: 
مسئولان باشگاه درحال پیگیرى مراحل 
نهایى این قرارداد هستند تا خیالشان از بابت 
جناح چپ آسوده شود. این اتفاق درحالى 
رخ داد که حاج صفى نیز در روزهاى اخیر در 
صحبت هاى خود اعلام کرده بود؛  نمى خواهد 
به دلایلى به حضورش در فوتبال ایران ادامه 
دهد و در سال جام جهانى لژیونر مى شود. 
پانیونیوس آتن هم اکنون مسعود شجاعى، 
ملى پوش ایرانى را در اختیار دارد  و با جذب 
احتمالى احسان  حاج صفى همانند نیم فصل 
اول فصل گذشته سوپر لیگ یونان داراى 2 
لژیونر ایرانى در ترکیب اصلى خود خواهد 
بود. این تیم فصل گذشته کریم انصارى فرد 
و مسعود شجاعى را به صورت همزمان در 
اختیار داشت که انصارى فرد در نیم فصل دوم 
به تیم المپیاکوس پیوست. باید دید لژیونر 
جدید فوتبال ایران چه زمانى قرارداد خود را 
با باشگاه یونانى قطعى کرده و در فصل آتى 
چه عملکردى در ترکیب این تیم خواهد 

داشت. 

چهره روز

شهروند| اگر اهل فضاى مجازى باشید، در روزهاى 
گذشته کلیپ هایى کوتاه از مسابقات والیبال و فوتبال 
ساحلى با صداى یک گزارش ویژه و عجیب را مشاهده 
کرده اید؛ گزارش هایى که جنس آن براى مخاطب 
عام ورزش که با اصطلاحات جواد خیابانى و عادل 
فردوسى پور خو گرفته، متفاوت است. عباس قانع، 
گزارشگر تازه واردى است که این روزها در شبکه ورزش 
سیما فعالیت مى کند و با لحن خاص گزارش هایش 
حسابى سروصدا کرده است. قانع در گفت وگو با 
«شهروند»، درباره حواشى ایجادشده پیرامون خودش 

توضیحاتى را ارایه داده که در ادامه مى خوانید:  
 ویدیوى گزارش هاى شما در فضاى مجازى بازتاب 
بسیار گسترده اى پیدا کرده و هشتگ عباس قانع 

هم حسابى داغ شده است.
شخصا بسیار خوشحالم که گزارش هاى من مورد 
توجه مردم قرار گرفته و درحال پخش شدن در فضاى 
مجازى است. جوك و دابسمش هم براى من ساخته اند. 
نکته مهم این است که در اکثر موارد شاهد بى احترامى 
در بازتاب این گزارش ها نیستیم. من از تمام دوستانى 
که محبت کردند و باعث شدند کار من بیشتر دیده 
شود، تشکر مى کنم. به  هرحال کار وقتى خوب است 
که دیده شود و نظرات موافق و مخالف داشته باشد. 
من هدفم این است با هنرى که دارم، مردم را جذب 
گزارش هاى خود کنم نه با کارهاى چیپ و کوچک و 

دم دستى.
 خود شما در پخش شدن این ویدیوها دخالتى 

نداشتید؟
به هیچ عنوان! تمام این مسابقات پخش زنده بوده 
و کنداکتور شبکه شما و ورزش این حرف من را تأیید 
مى کند. قطعا در پخش زنده این گزارش ها نظر مردم را 

جلب کرده که به این شکل بازتاب پیدا کرده است.
 اولین بار چه زمانى حس کردید که عاشق 

گزارشگرى هستید؟
زمانى که تیم ملى ایران به جام جهانى 1998 فرانسه 
صعود کرد، من کلاس سوم دبستان بودم که با گزارش 
ماندگار آقاى جواد خیابانى عاشق گزارشگرى شدم. 
البته من از بچگى عاشق فوتبال بودم و دیوانه وار دوست 
داشتم فوتبالیست شوم. من در شهرستان اشکذر یزد 
بزرگ شدم و هنوز هم همان جا هستم. نداشتن امکانات 
و مدرسه فوتبال خوب و همچنین آمادگى جسمانى 

نامناسب باعث شد فوتبالیست نشوم.
 اولین بارى که گزارش  کردید، یادتان مى آید چه 

زمانى بود؟
در اتاق خودم! من یک توپ کوچک داشتم که 
هر وقت با آن بازى مى کردم، همزمان گزارش انجام 
مى دادم و نام بازیکن محبوب خودم را مدام به زبان 
مى آوردم. هنوز فراموش نکرده ام که در یک کاغذ نام 
تیم هاى مورد علاقه خودم را مى نوشتم و قرعه کشى 
مى کردم و خودم با خودم مسابقه مى دادم و همه کار 
مى کردم که تیم محبوبم در آن بازى که خودم انجام 
مى دادم، قهرمان شود. من به این شکل دیوانه ورزش و 

فوتبال و گزارشگرى بودم.
 درباره این سبک از گزارش صحبت کنیم. شاید 
هیجان شما براى مردم جذاب باشد،  اما هنوز 
درباره نحوه برقرارى ارتباط با واژه هایى که استفاده 

مى کنید، خیلى  ها مشکل دارند.
من به خاطر علاقه مندى که به گزارش مسابقات 
اروپایى توسط گزارشگر هاى معروف خارجى دارم، 
سعى  کرده ام الگوبردارى براى خودم داشته باشم. در 
واقع آن بخشى از گزارش که در فرهنگ خودمان قابل 
استفاده است را به کار خودم وارد کردم. همین واژه 
«بوم» چیزى است که در گزارش هاى مختلفى استفاده 
مى شود و گزارشگر شبکه بین اسپورت در الکاسیگو از 

«بوم» به شکلى ویژه استفاده کرد.

 رابین هود کویر چطور؟
مختارى، بازیکن تیم ملى فوتبال ساحلى هم استانى 
من است. به او به خاطر دقت بسیار بالایى که در 
شوت هاى خود و توان بالاى گلزنى دارد، لقب رابین هود 
دادم. کویر را هم از شهر و استان کویرى یزد الهام گرفتم. 

به  هرحال، رابین هود هم در تیراندازى بسیار خبره بود.
 گزارش بازى بلژیک-کانادا در لیگ جهانى هم 
پرهیجان بود و یکى از ویدیو هایى که در فضاى 
مجازى حسابى دست به دست شد. «واى واى واى 

واى» یک دفعه از کجا آمد؟
این واى واى واى واى تکیه کلام اختصاصى من 
است. من سال هاى  سال است که از این تکیه کلام در 
گزارش هاى خودم استفاده مى کنم، اما در تمام این  
سال ها در حق بنده کم لطفى شده  است. من باید خیلى 
زودتر از این دیده مى شدم، چون تلاش زیادى داشتم. 
من عاشق گزارشگرى هستم. همین الان هم لطف 
خدا بود که این ویدیوها دست به دست شد. من هنوز 
نمى دانم که بازتاب آن براى من تبعات مثبت دارد یا 
منفى، اما من سعى مى کنم مثبت اندیش باشم و با تلاش 

بیشتر سعى کنم خودم را بیشتر نشان بدهم.
 پس تقلید هم مى  کنید!

من راه گزارشگران آمریکاى جنوبى و گزارشگران 
انگلیسى را مى روم اما به خلاقیتى که سعى مى کنم از 
خودم نشان بدهم و آن را به عبارتى ساده تر ایرانیزه کنم. 
اگر امروز نقد به کارم دارید، خودم هم قبول دارم و آن به 
این علت است که هنوز به آن پختگى لازم نرسیده ام. 
قطعا باید بیشتر روى خودم کار کنم و اصلاحاتى در 
شیوه گزارش خود داشته باشم، اما من هنوز آنطور که 
باید نتوانسته ام توانایى هاى خود در فوتبال ساحلى یا 
والیبال و هندبال را به نمایش بگذارم. امروز اگر من در 
گزارشم مى گویم «وااااااااااى خداى من» برمى گردد به آن 
«Oh my God» که آقاى مارتین تایلر در گزارش 

انگلیسى مى گوید ولى این هنوز براى خودم و مردم به 
صورت کامل جا نیفتاده است.

 اشاره کردید هنوز فرصت ندارید خودتان را نشان 
بدهید.

من عاشق کارم هستم و دنبال کاسبى و سوءاستفاده 
و این داستان ها نیستم. اگر بودم براى گزارش بازى 
والیبال بلژیک-کانادا در لیگ جهانى والیبال از یزد 
به تهران سفر نمى کردم. حتى اگر گزارش یک بازى 
ضبط شده غیرمهم را به من بدهند، سعى مى کنم 
با تمام انرژى و توان آن را گزارش کنم. معتقدم، 
بى توجهى به مخاطب و گزارش سرد مسابقه خیانت 

به مردم ایران است.
 فکر مى کنید الان گزارشگرى ورزشى در فوتبال 
ایران چه چیزى کم دارد که عباس قانع به دنبال 

برطرف کردن این کمبود است؟
تمام افرادى که الان درحال انجام این کار براى مردم 
هستند، نابغه و الگو هستند. من به هیچ عنوان دوست 
ندارم درباره عملکرد دوستان دیگر اظهارنظر کنم. من 
مى خواهم همین سبکى را که دارم، دنبال کنم. یعنى 
از ثانیه شروع تا پایان یک مسابقه پر از هیجان و انرژى 
که مخاطب از تماشا لذت ببرد. گزارشگرى در ایران باید 
از حالت تصنعى خارج شود. من صبر مى کنم و تلاش 
و هدفم این است هیچ وقت حتى اگر به جایگاهى که 

دوست دارم رسیدم، اشباع نشوم.
 والیبال دو گزارشگر دارد و شما مى توانید آن جا 

پیشرفت بهترى داشته باشید.
من وارد والیبال شدم ولى دیدم آنچه مى خواستم، 
اتفاق نمى افتد و به قول معروف با آن اتمسفرى که 
در والیبال و هندبال هست، عشق نمى کنم. همین 
گزارش ها هم نشأت گرفته از عشق فوتبال است. 
آن ورزش ها محیط هاى کوچکى هستند و سقف 
دارند، البته نمى گویم دوستانى که در این رشته ها 
فعالیت دارند، انسان هاى کوچکى هستند. برعکس، 
آنها آدم هاى حرفه اى هستند ولى من براى آن جا 
ساخته نشده ام. یک جایى باید باشد که من هر روز 
تشنه موفقیت بیشتر باشم ولى دیدم در این جا دیده 

نمى شوم.
 گزارش برخى از گزارشگران ایرانى باعث شده 
مردم روى حرف ها و مسائل مربوط به آنها بشدت 
حساس شوند. حتى مورد هجمه هاى سنگین و 
اعتراض مردم در فضاى مجازى قرار مى گیرند. 
بعضى ها هم هستند که آن قدر محبوب هستند 
که اگر اشتباه هم داشته باشند، کسى نقدى به آنها 

وارد نمى کند. شما جزو کدام دسته هستید؟
من سعى مى کنم با خلاقیت هایى که از خودم نشان 
مى دهم، خودم باشم. الان ویدیو گزارش هاى من بازتاب 
داشته است، اما باید بگویم به هیچ عنوان به دنبال لودگى 
نیستم. از قصد، چنین گزارش هایى نمى کنم که دیده 
شوم و به این شعار که «بدنامى بهتر از گم نامى» است 
هیچ اعتقادى ندارم. هیچ وقت به دنبال این نیستم که 
دست به هر کارى بزنم تا دیده شوم. من خود خودم 
هستم و مى خواهم هربار گزارش مى  کنم، مردم را 

سورپرایز کنم.  

شهروند| سریال ناکامى هاى تیم ملى والیبال در لیگ جهانى 2017 
با شکست سنگین برابر روسیه ادامه پیدا کرد تا ایران فقط با عنوان 

یازدهمى به کار خود در این رقابت ها پایان دهد.
بدون امتیاز در لهستان

با این که بلندقامتان والیبال ایران بعد از شکست مقابل لهستان 
شانسى براى قرارگرفتن در جمع 6 تیم پایانى سطح یک لیگ جهانى 
2017 نداشتند اما انتظار مى رفت براى رقم زدن پایانى خوش در این 
مسابقات، مقابل روسیه بازى آبرومندانه اى انجام دهند. برخلاف 
انتظارات شاگردان کولاکوویچ مثل 2 بازى قبلى خود در لهستان مقابل 
روس ها نیز با شکست 3 بر صفر بدرقه شدند تا پایان تلخى در لیگ 
جهانى در اولین  سال حضور سرمربى مونته نگرویى داشته باشند و بدون 

گرفتن حتى یک ست به ایران بازگردند. 
چسبیده به قعر

در پایان مسابقات دور گروهى سطح یک لیگ جهانى ایران با 3 برد 
و 6 باخت تنها بالاتر از ایتالیا که با هدف جوانگرایى پاى به این رقابت ها 
گذاشته بود، قرار گرفت. کسب عنوان یازدهمى در جمع 12 تیم یکى 
از ضعیف ترین نتایج سال هاى اخیر تیم ملى والیبال در لیگ جهانى 
محسوب مى شود که بازیکنان نیز به این موضوع اذعان داشتند. سعید 
معروف کاپیتان تیم ملى ایران درباره این اتفاق مى گوید: «طبیعى است 
که امسال لیگ جهانى خیلى خوبى براى ایران نبود. شرایط ایران هم 
ایده آل نبود. ورزش همین است و روزهاى خوب و بد و تورنمنت خوب 
و بد دارد، متاسفانه در لیگ جهانى امسال خوب پیش نرفتیم. نقاط 

ضعف و قوتى داریم که باید بعد از بازى ها بنشینیم فیلم بازى ها را ببینیم. 
مربیان نیز این بازى ها را آنالیز کنند و اطلاعات آنان را به بازیکنان انتقال 
دهند.» جالب این که در روز پایانى دور گروهى آرژانتین با شکست  دادن 
بلغارستان به رده دهم رسید تا ولاسکو بالاتر از شاگردان سابق خود 
قرار بگیرد. تیم هاى فرانسه، صربستان، روسیه، کانادا و آمریکا نیز مجوز 
حضور در مرحله نهایى را کسب کردند و در کنار برزیل میزبان اواسط 

تیرماه براى رسیدن به عنوان قهرمانى تلاش مى کنند.
واکنش فدراسیون چیست؟

بدون شک نباید انتظار داشته باشیم فدراسیون والیبال مثل 2 سال 
اخیر دست به تغییرات در کادرفنى تیم ملى بزند،  اگرچه کولاکوویچ در 
اولین تجربه اش با ایران به هیچ عنوان توقعات را برآورده نکرد. با این حال 
انتظار مى رود فدراسیون برخلاف گذشته که بیشتر به مقابله با منتقدان 
مى پرداخت، با برگزارى جلسات کارشناسى در پى شناخت نقاط ضعف 
و رفع آنها براى مسابقات بعدى باشد چون با نتایج فعلى علاقه مردم 

نسبت به والیبال روزبه روز درحال کاهش است.

 والیبال ایران با بدترین نتایج ممکن لیگ جهانى را به پایان رساند

نمره مردودى در کارنامه فدراسیون و کولاکوویچ

گفت وگوى «شهروند» با عباس قانع، گزارشگرى که سوژه فضاى مجازى شده است

به عشق جواد خیابانى، گزارشگر شدم!
 آن ویدیوها را خودم پخش نکردم      به شعار «بدنامى بهتر از گم نامى» اعتقاد ندارم      «واى واى واى واى» تکیه کلام من است!

شهروند| ساختمان ارزشمندى که جاى 
خالى آن بشدت در فوتبال ایران احساس 
مى شد، با اصرار و پیگیرى کارلوس کى روش 
ساخته و مورد بهره بردارى قرار گرفت. حالا 
کى روش به دنبال دستیابى به تک تک اهدافش 
است؛ کنار گذاشته شدن دونفر از مخالفانش و 

تسلط فنى بر فوتبال ایران.
افتتاح رسمى

الیت سنتر یا همان «مرکز جامع آماده سازى 
تیم هاى ملى فوتبال ایران» به صورت رسمى 
با حضور مقامات وزارت ورزش و فدراسیون 
فوتبال، کارلوس کى روش و مربیان رده هاى 
پایه و افتتاح شد. پیش از این هیچ اراده اى براى 
برآورده کردن رویاى این پیرمرد پرتغالى وجود 
نداشت اما با تغییر ریاست فدراسیون فوتبال 
کى روش بیشتر از همیشه روى خواسته خود 
پافشارى کرد و همزمان با صعود پرافتخار 
تیم ملى به جام جهانى به خواسته بزرگش 
رسید. حالا کى روش در ادامه رسیدن به 
اهدافش مى خواهد فدراسیون را از مخالفانش 

پاکسازى کند.
محل استقرار کادر فنى تیم هاى ملى

مزایا و خدمات الیت سنتر قرار نیست فقط 
به تیم ملى فوتبال بزرگسالان محدود شود. 
الیت سنتر مرکز اصلى گردهمایى و نظارت 

بر عملکرد کادر فنى تیم هاى مختلف ملى و 
محل برنامه ریزى براى پیشرفت فوتبال خواهد 
بود. مرکزى مجهز به تمامى استانداردهاى روز 
دنیا که مى تواند به فوتبال ایران نظم بدهد و 
دیسیپلین را در آن حاکم کند. جالب اینجاست 
که با استقرار کادر فنى تیم هاى ملى در این 
ساختمان همه آنها تحت نظارت کى روش به 
فعالیت شان ادامه مى دهند و تمام برنامه هاى 

اردویى و بازى هاى تدارکاتى را با او هماهنگ 
مى کنند. در واقع کى روش از این پس نه تنها 
سرمربى تیم ملى بزرگسالان بلکه سرمربى 
همه تیم هاى پایه فوتبال ایران خواهد بود و 
این اتفاق خوب منجر به سلطه فنى این مربى 
محبوب بر فوتبال ایران مى شود. یکى دیگر 
از مزایاى افتتاح این ساختمان این است که 
هر یک از مربیان رده هاى سنى در این 

ساختمان براى خود جایگاه مخصوص دارند 
و در کنار کى روش برنامه ریزى ها و مطالعات 
دقیق براى کار آکادمیک فوتبال ایران را 
پیگیرى مى کنند و درنهایت به کى روش 

گزارش کار مى دهند.
کى روش: 

برخى باید از فدراسیون بروند
با این که کى روش درباره ماندن یا نماندن خود 
بعد از جام جهانى 2018 اظهارنظر شفافى نکرده اما 
مشخص است با افتتاح الیت سنتر و تسلط کى روش 
بر فوتبال ملى، او به حضور بلندمدت در فوتبال ایران 
مى اندیشد. البته کارلوس به سلطه فنى بر فوتبال 
ایران راضى نیست و حس جاه طلبى اش مى خواهد 
او را تبدیل به فردى همه کاره در فدراسیون کند. 
کى روش دیروز با مطرح کردن این موضوع که 
برخى افراد باید از فدراسیون بروند، به این گمانه زنى 
رنگ واقعیت زد: «اکنون زمان آن است دونفرى 
که خواهان بهترین ها براى تیم ملى نیستند، از 
فدراسیون بروند. مسئولان محترم ورزش، باید 
کارهایى را که لازم است براى نبود این افراد انجام 
شود، پیگیرى کنند، چون آنها به داخل فدراسیون 
آمدند تا مربیان را برکنار کنند و حضورشان به ضرر 
فوتبال است.» این صحبت هاى کى روش نشان 
مى دهد او در مسائل مدیریتى هم به دنبال زدن 
حرف آخر است تا همه  کاره فدراسیون فوتبال باشد.

 سرمربى تیم ملى به فکر پاکسازى در فدراسیون است

کى روش، همه کاره فوتبال

توییت ورزشى

کاربران توییتر در واکنش به برخى اتفاقات 
روز ورزش توییت هاى جالبى مخابره کردند. 

برخى از این جملات را بخوانید:    
 تو ایران پول به هر جایى وارد میشه اونجا 
رو خراب میکنه! از رفاقت بگیر تا فوتبال 
و اخیرا هم والیبال. البته عیب از پول هم 

نیست عیب از جنبه پایینمونه.
 فیفا مى خواد فوتبال رو 60 دقیقه اى 
کنه؟ اى بابا! حالا راموس چه جورى مى خواد 

دقیقه 90 و خورده اى گل بزنه؟
 وقتى بچه بودم گزارشگر میگفت:   حالا 
عادل کلاه کج! همش نگا میکردم ببینم کى 
کلا داره که کجه که بهش میگن عادل کلاه 
کج! بعد نگاه میکردم میدیدم کچله. اصن یه 

وضى!
 فکر کن ال کلاسیکوئه تیمت گل 
میزنه داري خوشحالی میکنی یهو میره 
ویدئو چک باید صبر کنی تا نتیجش بیاد 
خوشحالیتو ادامه بدي. به نظرتون رو این 
فوتبال باید چى کار کرد؟ آقاى اینفانتینو 

جان جدت بى خیال شو!
 والیبالیستا امسال یکارى کردن که 
صداوسیما کلا ترِك بر طبل شادانه بکوبو 

شیفت دیلیت کرد!
* بازى هاى والیبال که تموم شد. اما نمى شد 
جاى اون ماه عسل پخش مى کردن؟ این 

طورى کمتر گریه مى کردیم.
 فوتبال و میخوان بکنن 60 دقیقه؟ مثلا 
با اون 30 دقیقه باقیمونده میخوان برن 

شمال؟


